
UCHWAŁA NR IX/111/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Lubicz w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 017 r.- Prawo Wodne (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2268 t.j., ze zm.) Rada Gminy Lubicz uchwala, co nastepuje:

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Lubicz obejmujący okres od dnia 22 czerwca 2019 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: 9C360F02-61F7-40B6-8257-8C9BE327F24D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r.- Prawo Wodne, rada gminy określa w drodze
uchwały bedącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja, sezon kapielowy.

Projekt uchwały - w myśl art. 240 ust. 3, pkt. 2 ww. ustawy - został przekazany do zaopiniowania dnia
30.04.2019 r. Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie w Gdańsku.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie ninijszej uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski 

Id: 9C360F02-61F7-40B6-8257-8C9BE327F24D. Uchwalony Strona 1




